
 

AŠTUNTOJI PAMOKA 

PASIRUOŠIMAS NAMŲ GRUPĖS PRADĖJIMUI 
 (Penkios sritys asmeniniam lyderio pasiruošimui) 

 

Asmeninis lyderio (tarnautojo) pasiruošimas 

„Uoliai  stenkis pasirodyti Dievui  tinkamu darbininku, neturinčiu  ko gėdytis,  tiksliai perteikiančiu  tiesos 

žodį.“ (2 Timotiejui 2,15) 

A» DVASINIS 

1. Pasišventinimas: pasninkas ir malda (atsiskyrimas arba pasišventimas dėl ko nors). 
2. Bendravimas  su  Dievu.  Senajame  Testamente  yra  žodis  „sod“,  kuris  reiškia  draugystę,  artimą 

pažinimą. Naujajame Testamente yra žodis „koinonia“, reiškiantis „turėti bendravimą“. 
3. Tarnavimo aktas: tokie santykiai yra mūsų sielos išorinis pasireiškimas. 

 

B» INTELEKTUALINIS 

1. Parengti pastovią mokymosi ir skaitymo programą. 
2. Tapti dvasinio parengimo kursų nariu: lyderių mokykla, biblijos mokykla. 
3. Susirasti savo mokinius. 

 

C» EMOCINIS 

1. Kontroliuoti savo sentimentalumą ir vaizduotę. 
2. Išlaikyti emocinį balansą, kad netaptum „superdvasiniu“. 
3. Sugebėti susivaldyti kritiškose situacijose: tai laikui bėgant išsiugdoma. 

 

D» FIZINIS 

1. Lyderis privalo būti pavyzdžiu. 
2. Teisinga mityba. 
3. Asmeninė higiena. 
4. Fizinis lavinimasis. 

 

E» SOCIALINIS 

Tarpusavio santykiai su žmonėmis. 

1. Draugiškumas. 
2. Paprastumas. 
3. Prieinamumas. 

 


